

Generalist med flair for data og policy til Medicinrådets afdeling for Strategi og Kommunikation

Frist:
02-03-2025

Kontaktperson :
Laura Toftegaard Pedersen,
40223025

Ansættelse:
Fastansættelse

Lokation:
Dampfærgevej 21-23, 3., 2100,
København Ø, Danmark

Har du lyst til at arbejde med økonomi og data og oversætte tallene til stærke budskaber? Synes du prioritering i sundhedsvæsenet er spændende? Og vil du være en del af et team, der hjælper hinanden og arbejder for fælles mål? Så søg vores stilling som konsulent i afdeling for Strategi og Kommunikation.

Om os

Medicinrådet har en vigtig rolle i prioritering og ibrugtagning af nye lægemidler i det danske sundhedsvæsen. Medicinrådets anbefalinger har direkte betydning for patienterne, og i sekretariatet er det vores vigtigste opgave at skabe solide beslutningsgrundlag for Rådets anbefalinger.

I Strategi og Kommunikation er vi pt 15 medarbejdere. Vi arbejder med en bred portefølje af opgaver inden for ledelses- og rådsbetjening, økonomi og data, kommunikation og jura samt reception. Lige nu lægger vi sidste hånd på Medicinrådets strategi for 2025-2027, hvor vi har en klar ambition om at styrke Medicinrådets rolle i sundhedsvæsenet og bidrage til den offentlige samtale med fakta og analyser.

Du vil blive en del af en rummelig og fleksibel arbejdsplads, hvor vi sætter en lyttende og motiverende omgangstone højt og lægger vægt på samarbejde, åbenhed og godt humør. Vi har en uformel omgangstone og værdsætter hinandens input - også dine!

Til daglig arbejder vi tæt sammen med de fire andre afdelinger i sekretariatet. Vi er i alt 67 medarbejdere i Medicinrådets sekretariat.

[Du kan læse mere om Medicinrådet her.](#)

Om dig

Du kan lide at arbejde i spændingsfeltet mellem data og policy og har et godt blik for, hvordan de to ting kan kombineres. Måske er du generalist, men var vild med økonomi i studietiden? Du har en skarp pen og kan lide en alsidig arbejdsdag med mange typer af opgaver, hvor det er dit drive og dine idéer, der får tingene til at ske. Der er tale om en ny stilling, så du skal selv være med til at udvikle opgaver og analyser - og køre dem helt i mål.

Og så skal du være god kollega, som er klar på at give en hånd med, hvor der er behov, så vi kan lykkes sammen.

Desuden forventer vi, at du:

- Har en relevant kandidatuddannelse (det er ikke så vigtigt hvilken en, men det kunne fx statskundskab eller anden samfundsfaglig uddannelse) og gerne et par års erfaring med lignende arbejde.
- Har flair for data og kan omsætte tal til solide analyser og stærke budskaber.
- Arbejder effektivt i Excel og måske også PowerBI.
- Har lyst til at arbejde med både økonomi og administrative opgaver og motiveres af at finde gode løsninger i dialog med andre.
- Har lyst til at hjælpe med de mange typer af opgaver, som findes i en stabsfunktion - også dem der ikke lige ligger i din jobbeskrivelse.
- Bidrager positivt til fællesskabet og vores gode arbejdsmiljø.

Om arbejdsopgaverne

Som konsulent hos os vil du få ansvar for at videreudvikle Medicinrådets analyser og brug af data om Medicinrådets beslutninger, vores interne processer mv. til ekstern kommunikation, ledelsesbetjening og til eksterne samarbejdspartnere. Herunder bl.a. Danske Regioner og Indenrigs- og Sundhedsministeriet.

Sammen med vores økonomikonsulent vil du desuden arbejde med Medicinrådets samlede økonomi. Det indebærer bl.a. at udarbejde økonomioplæg til direktøren og vores samarbejdspartnere og analyser af Medicinrådets produktivitet og ressourcebehov i de kommende år. Du skal ikke nødvendigvis have indsigt i budget og regnskab, men have erfaring med analyser og lyst til at analysere på budgettal.

Vores afdeling har mange forskellige typer af opgaver, og derfor er det vigtigt, at du også har lyst til at arbejde med andre opgaver inden for klassisk sagsbehandling.

Hvad kan vi tilbyde

- Et job hvor du får lov til at løfte Medicinrådets analyser til et nyt niveau og styrke os som en synlig aktør i sundhedsvæsenet.
- Udvikling af analysekompetencer i sparring med kolleger og erfaring med andre discipliner i en stabsfunktion.
- Stort ansvar og mulighed for at præge og udvikle dine opgaver.

- Kolleger der spænder bredt både mht. uddannelsesbaggrund og alder – det synes vi er en stor styrke.
- Fleksible arbejdstider, en god kantine leveret af Meyers, frugtordning og rigtig god kaffe.
- Fokus på et godt arbejdsliv med plads til hjernepauser, mødefri onsdag og mulighed for mindfulness-sessioner.
- En arbejdsplads, der både prioriterer det faglige og det sociale fællesskab gennem fx fælles kaffepauser, fredagsbarer, personale dage og videndelingsarrangementer på tværs af huset.

Om ansættelsen

Stillingen er til besættelse den 1. maj 2025 eller hurtigst muligt herefter. Du ansættes som fuldmægtig under gældende overenskomst for akademisk personale indgået mellem Regionernes Lønnings- og Takstnævn og en række AC-organisationer. Arbejdstiden er 37 timer ugentligt inkl. frokost.

Som medarbejder i Medicinrådet skal man kunne opfylde de til enhver tid gældende habilitetsregler, som kan ses her: <http://www.medicinraadet.dk/om-os/habilitet>.

Er du interesseret?

Så send din ansøgning med eksamenspapirer og CV hurtigst muligt og senest den 2. marts 2025. Vi glæder os til at høre fra dig. Vi holder samtaler fredag den 7. marts. Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Laura Toftegaard på tlf. 40223025. Send en sms, så ringer jeg tilbage.